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EDITAL Nº______/20___ 

PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA  

ANEXO VI 

FORMULÁRIO DE CONTROLE DE FREQUÊNCIA 

 

 

 

 

DIA 

MANHÃ TARDE NOITE  

RUBRICA 
Entrada Saída Entrada Saída Entrada Saída 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

Monitoria:    (  ) com bolsa           (  ) voluntária                               Mês/ano: _____________ 

Monitor: _________________________________________   Matrícula: ________________ 

Curso: ______________________  Componente curricular: ___________________________ 

Professor orientador: ______________________Assinatura do prof. ___________________ 
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